
 
      

      

      
      
      











  



 




Bazény, plastové bazény do země (zapuštěné), výroba bazénů





    
        
            +420 730 816 371

            
            
            
            
                
                    
                        
          
       
       
       
       
       
    
       

    Odeslat
       

                        

                    

                

            

			            
            
            
            
                
                    
                        
                            Hledáte něco?

                            
                                 

                                Hledej
                            

                        

                    

                

            

            
        

   

   
   
   
        
            
                	Domů
	O nás
	Kompletní bazény
	Bazénový set č.1	Plastový oválný bazén 5x3x1,2m82.900,-ušetříte 9.100,-



	Bazénový set č.2	Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m92.900,-ušetříte 10.000,-



	Bazénový set č.3	Plastový obdelníkový bazén 8x3x1,2m110.900,-ušetříte 9.200,-



	Bazénový set č.4	Plastový oválný bazén 4x3x1,2m
Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m134.600,-ušetříte 11.500,-



	Bazénový set č.5	Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m
Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m174.400,-ušetříte 12.100,-



	Bazénový set č.6	Plastový oválný bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m223.100,-ušetříte 10.900,-



	Bazénový set č.7	Plastový obdelníkový bazén 5x3x1,2m87.900,-ušetříte 9.600,-



	Bazénový set č.8	Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m101.900,-ušetříte 10.500,-



	Bazénový set č.9	Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m191.100,-ušetříte 11.500,-



	Bazénový set č.10	Plastový kruhový bazén Ø3x1,2m74.900,-ušetříte 6.100,-






	Nabídka
	Než koupíte bazén
	Jak vybírat bazén
	Výroba plastových bazénů
	Fotogalerie
	Stavba bazénu
	Recenze a zkušenosti
	Nejčastější otázky
	Chci vybrat a nacenit bazén



	Bazény a příslušenství
	Obdelníkové plastové bazény
	Oválné plastové bazény
	Kruhové plastové bazény
	Příslušenství



	Když už máte bazén
	Zazimování bazénu
	Údržba a ošetřování bazénu
	Ohřev vody v bazénu
	Co dělat když je voda...
	Soubory ke stažení



	Zastřešení
	Zastřešení bazénu PRACTIC
	Zastřešení bazénu HORIZONT
	Zastřešení bazénu DREAM
	Zastřešení bazénu HARMONY
	Zastřešení bazénu STAR
	Zastřešení bazénu PRACTIC s vysokým segmentem PRACTIC
	Zastřešení bazénu PRACTIC s vysokým segmentem STAR






	Kontakty


            

        

        
 

 

 

  
    
            	Kompletní bazénové sety

Bazény včetně zastřešení

Levné plastové bazény


Zvýhodněné

akční ceny




Doprava a montáž

zdarma




Možnost úpravy 

rozměrů bazénu




 

Ukázat nabídku bazénů

 



	Realizovali jsme více jak 3000 bazénů

Tak vzhůru do další tisícovky

Prohlédněte si fotogalerii námi realizovaných bazénů





 

Ukázat fotogalerii bazénů

 





    


 

  	Chci vybrat a nacenit bazén
	Akční nabídka bazénů
	Nejčastější dotazy
	Fotogalerie našich bazénů




Proč u nás nakupovat bazénový set v akci?

	Kalkulace bazénu
ONLINE

	Doprava po celé ČR
ZDARMA

	Kompletní zapojení
ZDARMA

	Koupání :-)
ZDARMA















Kompletní bazény v akci


Bazény z této nabídky jsou kompletní včetně montážního materiálu, skimmeru, trysek, dopravy a zapojení pro plnohodnotný provoz bazénu bez dalšího doplatku.

 U Všech bazénů můžete upravit hloubku, rozměry a příslušenství a to přímo na našich stránkách.



	
                 
                 Bazénový set č.1
Plastový oválný bazén 5x3x1,2m

                 

                 82.900,-ušetříte 9.100,-
                 Oválný bazén 5x3x1,2m
                                                   Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                 Oválný bazén 5x3x1,2m
                                                   Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.2
Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m

                 

                 92.900,-ušetříte 10.000,-
                                  Obdelníkový bazén 6x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 6x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.3
Plastový obdelníkový bazén 8x3x1,2m

                 

                 110.900,-ušetříte 9.200,-
                                  Obdelníkový bazén 8x3x1,2m
                                                   Vnější plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 8x3x1,2m
                                                   Vnější plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.4
Plastový oválný bazén 4x3x1,2m
Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m

                 

                 134.600,-ušetříte 11.500,-
                 Oválný bazén 4x3x1,2m
                                                   Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m
                 
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                 Oválný bazén 4x3x1,2m
                                                   Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                 Zastřešení Practic 4,3x3,2x1m
                 

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.5
Plastový obdelníkový bazén 6x3x1,2m
Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m

                 

                 174.400,-ušetříte 12.100,-
                                  Obdelníkový bazén 6x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m
                 
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 6x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                 Zastřešení Practic 6,4x3,2x1m
                 

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.6
Plastový oválný bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m

                 

                 223.100,-ušetříte 10.900,-
                 Oválný bazén 7x3x1,2m
                                                                    Vnější plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m
                 
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                 Oválný bazén 7x3x1,2m
                                                                    Vnější plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                 Zastřešení Practic 8,5x3,2x1,1m
                 

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.7
Plastový obdelníkový bazén 5x3x1,2m

                 

                 87.900,-ušetříte 9.600,-
                                  Obdelníkový bazén 5x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 5x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.8
Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m

                 

                 101.900,-ušetříte 10.500,-
                                  Obdelníkový bazén 7x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 7x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.9
Plastový obdelníkový bazén 7x3x1,2m
Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m

                 

                 191.100,-ušetříte 11.500,-
                                  Obdelníkový bazén 7x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m
                 
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                  Obdelníkový bazén 7x3x1,2m
                                                   Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                 Zastřešení Practic 7,4x3,2x1m
                 

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.10
Plastový kruhový bazén Ø3x1,2m

                 

                 74.900,-ušetříte 6.100,-
                                                   Kruhový bazén Ø3x1,2m
                 Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                                                   Kruhový bazén Ø3x1,2m
                 Nerezový žebřík MURO 3.st
                                  Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.11
Plastový oválný bazén 6x3x1,2m

                 

                 90.900,-ušetříte 8.000,-
                 Oválný bazén 6x3x1,2m
                                                                    Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                 Oválný bazén 6x3x1,2m
                                                                    Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Velká písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 2 vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              


	
                 
                 Bazénový set č.12
Plastový oválný bazén 7x3x1,2m

                 

                 116.900,-ušetříte 9.000,-
                 Oválný bazén 7x3x1,2m
                                                                    Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                                  
                 
                 + Doprava po celé ČR ZDARMA
                 + Kompletní montáž ZDARMA
                                  
                 

                 
                 Co obsahuje tento bazénový set?

                 
                 Oválný bazén 7x3x1,2m
                                                                    Vnitřní plastové schody 3 st.
                 Písková filtrace 8m3
                 Písek do filtrace
                 Velký skimmer
                 Dvě vtokové trysky
                 Montážní materiál

                                  

                 

                 
                 Při objednávce do 30.3.  k bazénu:

                
                 doprava bazénu 
zdarma   

                 montáž bazénu 
zdarma   

                 

              







    
Víte že si u všech bazénů můžete upravit hloubku na 1,5m?
Vyberte si bazén a pak si vše upravte podle svých představ!







Bazény akce 2023

Při objednávce do 30.3. nabízíme zdarma k bazénovému setu:





Doprava po ČR zdarma

zapojení do 5m od bazénu zdarma











      


               

          Jak probíhá objednávka bazénu?

          


         	Vyberete bazén, který Vám vyhovuje
	Online si upravíte rozměry a příslušenství
	Co dělá zákazník?Pošlete nám poptávku bazénu
	Co děláme my?Zkontrolujeme a zašleme zpět kalkulaci k odsouhlasení
	Naplánujeme termín montáže bazénů
	Namontujeme bazén v místě realizace



              




         




             

  

  

 
    
           
           Co by Vás o našich bazénech mohlo zajímat

           
           Informace o plastových bazénech, bazény akce, materiál plastových bazénů, ceny plastových bazénů
           


       
 	Materiál a výroba bazénu

Používáme speciální kopolymer Rochling o síle 5mm s životností vícen než 40let a odolností proti slunečnímu záření (UV stabilní) a také mrazům. Stěny našich bazénů jsou vyztuženy speciální konstrukcí z PP cca 50cm od sebe. Bazén je ukončen trubkovým lemem o průměru 32mm v úrovni dlažby. Vstup do bazénu je dle přání zákazníka řešen buď plastovým schodištěm s protiskluzovou úpravou, nebo nerezovým žebříkem.
    

    
 	Rozměry a vybavení bazénu

Vyrábíme bazény do délky maximálně 8m a šířky do 3m. Tvar bazénu může být oválný, nebo obdelníkový (r 50cm).

Každý bazén rádi upravíme dle Vašich požadavků. Chcete bazén s hloubkou 1,5m? Není problém. 

Všechny bazény můžete online upravovat přímo na našich www stránkách.
    

    
 	Ceny bazénu

Ceny našich bazénů jsou nejnižší v celé ČR při zachování vysoké kvality materiálu a práce. Ceny bazénů jsou uvedeny bez DPH.

Nabídka 15% DPH je platná při dodržení podmínek zákona č.235/2004 Sb. (LV = obytný, dům jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 350m2).

Po objednání vybíráme zálohu 5 000kč s DPH, doplatek v hotovosti při předání.
    

    
 	Záruka a servis bazénu

Poskytujeme profesionální servis bazénu. I když je míra reklamací minimální, každou reklamaci posuzujeme individuálně.

Pokud máte nějaký problém nebo dotaz ohledně bazénu, neváhejte se na nás obrátit.

Naši pracovníci Vám rádi poradí s výběrem bazénu, servisem, nebo údržbou.
    



              

               

    




        
           
           Co napsali zákazníci o našich bazénech?

           
           Realizovali jsme již 3000 bazénů. Každý den 3 bazény. Prohlédněte si bazény našich zákazníků.
           

                    
          
              
                
                	                       Blanka C.

               Kozlovice

               obdelníkový bazén 6x3x1,4m                      

                              Bazén jsme realizovali až na podzim, takže na koupání si musíme počkat až na příští rok. Objendávka a montáž proběhla perfektně. Už se těšíme jak s...
                      


                      	         
          
              
                
                	                      Jarmila B.

               Mělník

               Obdelníkový bazén 6x3x1,5m + zastřešení                      

                              Dobrý den, 

Našli jsme Vás na internetu a poslali poptávku. Snad do 10ti minut nám přišla kalkulace :-). Montáž bazénu byla taky rychlá. Perfe...
                      


                      	         
          
              
                
                	                      Eva K.

               Vlkoš

               Obdelníkový bazén 5x3x1,2m                      

                              Dobrý den,

Vaši firmu jsme zvolili po doporučení našeho kamaráda a jsme rádi, že jste to byli vy, kdo nám bazén dělal. Poradili jste a přesvěd...
                      


                      	         
          
              
                
                	                      Martina K.

               Bochoř

               Oválný bazén 6x3x1,4m + zastřešení                      

                              Dlouho jsme plánovali stavbu bazénu a letos jste nám bazén montovali. Sice letošní léto nebylo nic moc na koupání, ale díky zastřešení jsme si bazé...
                      


                      	           



           Všechny recenze
        







Fotogalerie bazénů
 


           
                      




            Chci vidět více fotografií bazénů

 



 
     

     
        
            
                  
                  Napište nám
chcibazen@chcibazen.cz
                  
                    
                        
                            
                                Zavolejte nám

                                
                                Napište nám

                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                Odeslat
                                

                                

                            

                        

                    

                  

             Informace a objednávky
+420 730 816 371

             Mobilní telefon
+420 777 188 206

            

        

        

         
              Informace
          Bazény výroba s.r.o. - sídlo
Boleslavská 23
27715 Tišice - Chrást

IČ: 29136954
Spisová značka: C 202901
vedená u Městského soudu v Praze

Kancelář - Morava
Hénice 432/7
75002 Bochoř
         

         
            Bazény a příslušenství

                	Kompletní bazény v akci
	Zastřešení bazénů
	Obdelníkové plastové bazény
	Oválné plastové bazény
	Kruhové plastové bazény
	Příslušenství


         

           
            Než koupíte bazén

                	Jak vybírat bazén
	Výroba plastových bazénů
	Fotogalerie
	Stavba bazénu
	Recenze a zkušenosti
	Nejčastější otázky
	Chci vybrat a nacenit bazén


         

         
            Když už máte bazén

            	Zazimování bazénu
	Údržba a ošetřování bazénu
	Ohřev vody v bazénu
	Co dělat když je voda...
	Soubory ke stažení


         

         

         
            Máme pro Vás tip: Spočítejte si bazénu cenu on-line a my pro Vás zpracujeme nezávaznou kalkulaci. Napište nám o bazén!

            Akce na bazény 2023 – nejlevnější bazény v ČR!

            Kvalitní zapuštěný plastový bazén do země u nás pořídíte opravdu výhodně. Pokud se rozhodnete pro nákup plastového bazénu u nás, zašleme Vám veškeré informace jak připravit konkrétní místo pro umístění nového bazénu. Před zimní sezónou našim zákazníkům navíc ZDARMA zasíláme praktické informace k zazimování bazénu.

            Náš tip: Chcete zapuštěný plastový bazén také na vaší zahradě? Prohlédněte si kompletní bazény v akci.

         

    Plastové bazény vyrábíme zásadně z kvalitního materiálu firmy Röchling (životnost min. 40 let, vysoká pevnost a stálobarevnost odolávající mrazům i přímému slunečnímu záření) na digitálních strojích značky LEISTER (nejpřesnější švýcarská technologie).




Design a kód (c) 2008 - 2019 wedipa.com, všechna práva vyhrazena chcibazen.cz, Průmyslové podlahy 






